
Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos (III) 2021-07-26 nuotolinis posėdis 

2021 m. liepos 26 d. 9 val. numatomas nuotolinis Kultūros paveldo departamento prie Kultūros ministerijos 

trečiosios nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos posėdis. 

 

1. Kultūros paveldo departamento prie Kultūros ministerijos trečiosios nekilnojamojo kultūros paveldo 

vertinimo tarybos pirmininko ir jo pavaduotojo rinkimo klausimas. 

2. Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos akto projektas dėl apsaugos Namui (45981), 

esančiam Kauno m., Muitinės g. 13, suteikimo. 

3. Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos akto projektas dėl apsaugos Žemės ūkio ir prekybos 

bendrovės pastatų kompleksui (45563), esančiam Kauno m., Kęstučio g. 51, suteikimo. 

4. Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos akto projektas dėl apsaugos Namui (45562), 

esančiam Kauno m., Kęstučio g. 79, suteikimo. 

5. Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos akto projektas dėl apsaugos Sinagogos pastatui 

(44825), esančiam Kauno m., Birštono g. 14, suteikimo. 

6. Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos akto projektas dėl Evangelikų reformatų bažnyčios 

pastato (u. k. 37587), esančio Kauno m., E. Ožeškienės g. 41, duomenų Kultūros vertybių registre 

tikslinimo.  

 


